
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

..........................................................................................................................................................

VISTO:
los comprobantes de gastos del año 2018 que serán registradas y abonadas en el

corriente ejercicio; y

CONSIDERANDO:
que los comprobantes o la información respaldatoria fueron remitidas por el

proveedor o por el área responsable, después del cierre contable previsto para fines del",.. .•.. .
año anterior, en los primeros días del corriente año o durante el receso vacacional
otorgado al personal de las áreas administrativas de la Facultad;

que los gastos eran necesarios y se deben abonar a los proveedores;
que han tomado intervención los responsables de cada área y el Área Económico

Financiera de esta Facultad;

EL DECANO de la
FACUL TAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 10. APROBAR el pago y registro de los gastos del año 2018 por la
suma de $ 20645,18 (pesos veinte mil seiscientos cuarenta y cinco con 18/100), según
Planilla Anexa N° 1, la cual forma parte integrante de esta Resolución

ARTÍCULO 2°. Dichas erogaciones serán apropiadas al presente ejercicio e imputadas
a fondos del área central de la Facultad

ARTÍCULO 3°. Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Área
Económico - Financiera

CÓRDOBA, 1 1 MAR 2019
RESOLUCIÓN N° O t t 4

IUe.s.



ffyh
Universidad
Nacional
de Córdoba

••

Facultad de Filosofia
y Humanidades IUNe

..........................................................................................................................................................

RESOLUCIÓN N° O. • 4
U

PLANILLA ANEXA N° 1

FECHA TIPO DE
FIRMA CONCEPTO MONTOCOf\1PROBANTE

04/12/2018 BOO03-00001566 PULJIZ WILS<?~ ALBERTO ART. DE FERRETERíA $ 1460,00
04/12/2018 BOO03-00001565 PULJIZ WILSON ALBERTO ART. DE FERRETERíA $ 3.163,30
31/12/2018 B0011-00000834 INGAPSA AGUA PARA DISPENSER $ 5.000,76.
31/12/2018 B.0011-00000835 INGAPSA AGUA PARA DISPENSER $ 3.137,72
31/12/2018 B.0011-00000836 INGAP SA AGUA PARA DISPENSER $ 915,16
31/12/2018 B.0011-00000837 INGAP SA AGUA PARA DISPENSER $1.250,19
20/12/2018 B.0002-00069394 MAZZOLI EMILlANO ART. DE PLOMERíA $ 235,41
20/12/2018 B.0002-00069393 MAZZOLl EMILlANO ART. DE PLOMERíA $ 680,46
18/12/2018 B.0002-00069379 MAZZOLl EMILlANO ART. DE PLOMERíA $ 51,05
31/12/2018 INTERBANKING ABONO $2.317,15
31/12/2018 BANCO NACION COMISIONES BANCARIAS $ 1415,13

31/12/2018 BANCO CORDOBA MANTENIMIENTO DE
$ 31,83CUENTA

31/12/2018 BANCO CORDOBA COMISIONES BANCARIAS $ 8,12

31/12/2018 RED LINK COMISIONES COBRO
$ 12,71ELECTR.

18/12/2018 B.0002-00069378 MAZZOLl EMILlANO ART. DE PLOMERíA $ 966,19

$ 20.645,18.

Cr
1\ 1,',':\\411' t.,


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	",.. .•.. . 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	RESOLUCIÓN N° O. • 4 
	PLANILLA ANEXA N° 1 
	Cr 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



